[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 06.08.2015   №  440
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

№ 67 от 02.02.2010 г.

Во исполнение Национальной стратегии и Национального плана противодействия коррупции, указа Президента РФ №460 от 13.04.2010 г, в целях ликвидации возможных проявлений коррупции в органах государственной власти и органах местного самоуправления на территории района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации района №67 от 02.02.2010 года «О создании районной комиссии по противодействию коррупции» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции  согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района № 277 от 02.02.2013 года "О  внесении изменений в постановление от 02.02.2010 г.                № 67"
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Первый заместитель Главы района                                          Г.П. Труфанова
Приложение к постановлению
администрации района № 440 от 06.08.2015
СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции

Кичменгско-Городецкого муниципального района
	Летовальцев А.И.
Ботвина Ю.Н.
	- Глава Кичменгско-Городецкого района, председатель комиссии;
- заведующий общим отделом администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Гриценко Р.А.
	-начальник отделения МВД России по Кичменгско-Городецкому району, подполковник полиции (по согласованию);

	Киркина Н.И.

	- заведующий отделом по профилактике правонарушений, ГО и ЧС администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Рябева Е.М.
	- заместитель главы Кичменгско-Городецкого района по экономике и финансам;

	Дьякова Л.Н.
	- председатель Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого района (по согласованию);

	Екимовская Н.А.
	- заместитель прокурора Кичменгско-Городецкого района;

	Григорьев С. А.
	- старший оперуполномоченный отделения МВД России по Кичменгско-Городецкому району (по согласованию);

	Китаева О.В.
	- начальник управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта Кичменгско-Городецкого района;

	независимые представители:

	Андреевский С.В.
	- директор ООО «Юглеспром», председатель совета предпринимателей района;

	Казакова В.А.
	- председатель совета ветеранов Кичменгско-Городецкого района.